

بیاد دومین سالگرد شهادت استاد مبارز و روحانی مجاهد دکتر مفتح و روز وحدت روحانی و دانشجو

مفتح، فاتح روز تاریخ ساز عید فطر



دومین سالگرد شهادت مبتکر روز تاریخساز برپائی نماز پرشکوه عید فطر قطریه، استاد مبارز و روحانی مجاهد حجت الاسلام مفتح فرا رسید. شخصیت والایی که در سنگر حوزه و دانشگاه به مبارزه پرداخت. و روز شهادت وی نیز بحق به روز «وحدت روحانی و دانشجو» نامگذاری شد. تا این دو قشر با دستی گره کرده و تمرکز نیروهای خود و همبستگی زیر پرچم توحید، در جهت گسترش و همسانی ابعاد مبارزه در سطح تمامی اقشار گام بردارند و اهداف عالی الهیه خود را متحقق سازند.

شکل گیری وحدت دانشجو - روحانی

وحدت قشر دانشجو و روحانی همواره از آنجا نشأت میگیرد که امام خود گویای تشکیل این جبهه در قبل از انقلاب و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بوده است. نتیجتاً خط امام باید پایگاهی را بجوید که امام برحفظ آن اصرار میورزد و معتقد است که اگر این «پایگاه اتفاق کلمه» را از شما گرفتند بدانید که شکست میخورید. اما پایگاه اتفاق کلمه وقتی شکل میگیرد که پایگاه وحدت «عقیده» و پایگاه وحدت «عمل» وجود داشته باشد تا اصل بنیادی اسلام که همانا «تحقق انما اعظمکم بواحد» است بوجود آید و سبب پیشرفت اهداف انقلاب اسلامی شود. در آستانه دومین سالگرد شهادت این دانشمند مبارز اسلام، ما شاهد تلاش تغییر نظام

در خط ولایت فقیه باشد صاحب نظر بوده و نظرات خویش را به اجرا درآورد. در نتیجه در حله اول باید وحدت این دو قشر در تحقق هدف واقعی انقلاب فرهنگی باشد تا این وحدت علاوه بر وحدت عمل در مبارزه با هر نوع پایگاه انحراف از نظام توحیدی، در سنگر دانشگاه و «علم» بمعنای اسلامی آن تحقق عینی وحدت را ثابت کنند تا بدین وسیله در جهت هدف حقیقی علم، عالم دانشگاهی و بطور کلی هر عالمی به پایه ای برسد که برقلوبشان خشیت و نور الهی تابیده شود و به آنجا برسند که قرآن میفرماید تاوارثین بیامبر شده و در جامعه منبع اثر و هدایت باشند. در حله دیگر تحقق انقلاب فرهنگی در دانشگاهها و همچنین به نسبتی در حوزه یکی از تجلیات وحدت قشر روحانی و دانشجو خواهد بود.

✽ مناقبین از زمانیکه ارتباط با روحانیون و بررسی مسایل ایدئولوژیکی را قطع کردند انحرافشان بیش از پیش شد.

تجلیات دیگر این وحدت نیز در انقلاب فرهنگی دانشگاهها استفاده از شیوه های مثبت نظام طلبگی است که میتواند تجلی این وحدت عقیده و عمل باشد.

پانوجه به آثار مثبت وحدت روحانی و دانشجو است که دشمنان و وسوسه گران داخلی و خارجی جدائی این دو قشر را در عمل و عقیده

تحقق انقلاب فرهنگی در دانشگاهها و همچنین به نسبتی در حوزه ها یکی از تجلیات وحدت قشر روحانی و دانشجو خواهد بود.

خواهند زیرا دانشجو به تنهایی به انحراف کشیده میشود که مستمراً شاهد آن بودیم. در حال حاضر نیز گروهکهایی چون مناقبین خلق از آن زمانیکه بررسی مسایل ایدئولوژیکی و ارتباط با روحانیون را قطع کردند انحرافشان بیش از پیش شد و بی دلیل نیست که گروه فرقان تاکتیک ترور ایدئولوژیکی انقلاب را در پیش گرفت ترور کسانی که خط راستین انقلاب اسلامی را تقویت و انحرافات را افشا میکردند. آنها بعد از شهید کردن استاد عزیز و پاره تن

آموزشی و فرهنگی حاکم در دانشگاهها هستیم و در این ارتباط روز وحدت دانشجو روحانی یادآور این مسئله اصلی میشود که همانا نظارت و کنترل مجتهدین و فقها و روحانیون صاحب نظر در مسائل دانشگاهی و خصوصاً در مسائل علوم انسانی بیشتر شود تا اثرات فرهنگ وابسته محو و در عین حال راه نفوذ فرهنگ انحرافی و التقاطی در آینده دانشگاهها بسته شود. روحانیت میتواند در مسائل و مبانی که بیشتر بر روی آن کار شده و اینکه چگونه حرکت دانشگاه میتواند

جهاد

امام آیت الله مطهری که یکی از بهترین ایدئولوژیهای انقلاب بود، دکتر مفتح را نیز بعزت داشتن چنین حربه ای و دارا بودن پایگاه توده ای و دانشگاهی به شهادت میرسانند تا نفوذ وی را در قشر دانشگاهی و پیشرفت انقلاب اسلامی از بین ببرد.

شهید مفتح در حوزه و دانشگاه

شهید مفتح در طول تحصیلات و مبارزات خود علاوه بر رسیدن به اجتهاد که عالیترین درجه علمی در حوزه است در دانشگاه نیز موفق به اخذ درجه دکتری شد و در سال ۴۸ همگام با استاد مطهری در دانشکده الهیات به تدریس مشغول شد و همیشه میگفت که با توجه به خفقان در محیط دانشگاه باید کوشش کنیم دانشگاه این سنگر حساس مبارزه با رژیم را اشغال کنیم تا علیرغم تبلیغات وسیعی که علیه اسلام و روحانیت میشود و شکافی که کوشش میشود بین دانشجو و روحانی ایجاد کند کم کنیم. شهید مفتح خود نیز به این وحدت اصرار داشت، وی از طریق دانشگاه دانشجویان را به مسائل مذهبی علاقمند میکرد در مسجد جاوید و بعد از بسته شدن، در مسجد قبا که آنرا به کانون تشنگان معرفت تبدیل کرده بود دانشجویان را به طرف مسجد میکشاند. وی جلسات علمی اسلام شناسی را در حوزه علمیه قم تشکیل میداد که سبب چاپ ۱۵ جلد بقیه در صفحه ۷۲

اربعین شهادت امام حسین (ع) آن حماسه ساز قیام برای حق و عدالت را به عموم مسلمین جهان بویژه امام و امت ایران تسلیت عرض می‌کنیم.

جهاد بهداری

در مانگاه جهاد سازندگی قم در گرفتن و در اختیار گذاشتن دو دستگاه جیب جهت واحد بهداشت جهاد سازندگی دماوند و یک دستگاه آمبولانس به درمانگاه علی بن ابیطالب در اعزام یکی از خواهران دندانپزشک متعهد بصورت مامور به درمانگاه علی بن ابیطالب (ع).
اعزام یکی از متخصصان تاسیسات جهت مشاورت در کارخانه اجرائی، انجام طرح خدمات دندانپزشکی سیار و... از دیگر کارهای جهاد بهداری است.

همزمان با این کارها سالانه انقلاب اداری و چگونگی برخورد با نظام بوروکراتیک به ارتب رسیده از رژیم پشیم همواره بخش بزرگی از فعالتهای جهاد بهداری را بخود اختصاص داده است اما متأسفانه به دلیل عده همکاری مسئولین بهداری در بسیاری از اوقات باعث شده است که نتایج عملی در این زمینه در حال حاضر دور از دسترس بنماید که امید میرود در آینده با تغییر این روحیه و جایگزین شدن روحیه جهادی و برخوردهای قاطع با نظام فاسد اداری جهاد بتواند در این راه گامهای مثبت بیشتری بردارد.

مفتح فاتح...

کتاب شد و چون ساواک به نقش بسیار موثر این جلسات در شناساندن اسلام راستین در سطح وسیعی پی برده بود، اقدام به تعطیل کردن آن نمود. فعالتهای خستگی ناپذیر شهید مفتح باعث اخراج وی در سال ۴۷ از آموزش و پرورش و تبعید به جنوب و ممنوع ورود به قم شد و در نتیجه او در تهران اقامت کرد. وی جهت تبلیغات اسلامی به شهرهای زیادی مسافرت میکرد و از همان سالهای ۴۰ به این فعالتهای ادامه میداد و باتدریس، نویسندگی و خطابه مردم را با جنایات رژیم آشنا میساخت. شهید مفتح با شنیدن خبر شهادت دکتر شریعتی در تشییع جنازه او در سوریه همراه امام موسی صدر شرکت کرد و در جریان جنگ های لبنان که رژیم اشغالگر قدس ایجاد میکرد برای شیعیان جنگ زده لبنان اعانه جمع آوری میکرد.

ایشان بدین ترتیب به دوران شکوفایی انقلاب اسلامی رسید و به مبارزه خود ادامه داد و در عید فطر سال ۵۶، به تشکیل راهپیمایی و برپائی نماز عید فطر در قیصریه تهران همت گماشت که برای پایه های حکومت شاه ضربه بود. به همین دلیل وی را در فدای روز ۱۷ شهریور دستگیر و زندانی کردند. شهید جزو موسسین روحانیت مبارز و عضو شورای مرکزی آن بود و در مقام این جامعه از اعلام سه روز روزه دانشجویان خط امام در تحریم اقتصادی حمایت کرد و خود را سا برای تأیید عمل انقلابی دانشجویان خط امام به لانه جاسوسی رفت. وی همچنین یکی از اعضای اصلی تشکیل دهنده کمیته استقبال امام بود و سپس ریاست کمیته انقلاب اسلامی و نیز سرپرستی دانشکده الهیات را به عهده گرفت تا راه ایجاد یک دانشگاه صد درصد اسلامی را باز کند. اما گروه منحرف فرقان به وی مهلت نداده و وی را در همین سنگر دانشگاه به همراه دو پاسدار عزیزش بشهادت میرساند. و بقول امام «امید بود از دانش استاد محترم و از زبان و قلم او بهره ها برای اسلام و پیشرفت نهضت داشته باشیم».

قانونی نشدن شورا...

نجف آباد کمک کرده است. یکی دیگر از کارها احداث یک پل بوده است که در این کار هم حدود ۷۰ هزار تومان خود روستائیان کمک کرده اند و بقیه اش را از قبیل سیستان، کار قالب بندی و مقداری از آهن آلات آن را فرمانداری تهیه کرده است و کار دیگری که شورا انجام داده است دادن مبلغی معادل ۵۰ هزار تومان که برای احداث ۳ کلاس بوده است و مابقی بودجه آنرا فرهنگ نجف آباد تامین کرده است و در حال حاضر این کار ناتمام مانده و

بچه ها که میخواهند درس بخوانند از کمبود مکان رنج میبرند. کار دیگری که انجام شده است یک رشته قنات که مخروبه بود، بوسیله اعضای شورا از مالکینش مبلغ ۴۸ هزار تومان خریداری شده و روی آن کار کردیم و مقدار کمی آب میدهد لوله گذاری هم کرده ایم چون آب قنات فرو کش می کرد و حدود ۲۸ هزار تومان هم پول لوله شده است که از این مبلغ ۱۴ هزار تومانش را به یاری اهل محل خودمان تامین کرده ایم و مابقی آنرا جهاد سازندگی نجف آباد داده است و سیل بندی حدود یک کیلومتر درست کردیم و در اینکار برای تامین سیمان حدود ۵۰۰ کیسه سیمان جهاد سازندگی نجف آباد در اختیار ما گذاشته است. از کارهای دیگرمان تشکیل بسیج برای آموزش نظامی و ایده نولوژیکی است که از لحاظ حفاظت منطقه خیلی موثر واقع شده است».

به امید آنکه مشکلات و حرفهای این برادران را در نظر داشته باشیم و سختی کار آنها بر ما روشن شده باشد تا هر چه سریعتر در جهت رفع آنها که مهمترین مسأله ای که میتواند آنها را یاری دهد برسمیت شناختن کار شوراها را اسلامی روستا است، کوشا باشیم.

از غضب خدا...

و پیر همه بهوش باشید. ارتشی و غیر ارتشی بهوش باشید که میباید رخنه کنند این اشخاصی که فاسد هستند رخنه کنند بین شما و خدای نخواستہ اختلاف ایجاد کنند. با هم باشید و «بد واحد» باشید. «علی من سواکم» چنانچه دستور است. تفرقه پیدا نکنید و با هم اهتمام به جیل الله کنید و در راه خدا به پیش بروید که شما پیروزید.
«والسلام علیکم ورحمة الله و برکاته»

قابل توجه خوانندگان و جهادگران

شماره تلفن های دفتر مجله جهاد مستقیم ۶۶۹۰۰۵ داخلی ۲۳۹